MEMORANDO SEI Nº 0020636856/2024 - HMSJ.SUP.CAME

Joinville, 22 de março de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise de Amostras - Pregão Eletrônico nº 048/2024
Objeto: Aquisição de Kit + linha venosa + isolador

Segue o resultado referente a análise das amostras conforme solicitado: d) emitir

memorando com o resultado da análise das amostras (Aprovada, Reprovada ou não apresentada). No
caso de reprovação, transcrever o motivo da reprovação no memorando:

Empresa Itens
convocados Análise finalizada

Bio Med Produtos Médicos e
Hospitalares Ltda 02 Amostra aprovada

conforme SEI 0020624336.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Daiana Aparecida Rodrigues Mendes ,
Coordenador(a), em 22/03/2024, às 09:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Memorando HMSJ.SUP.CAME 0020636856         SEI 24.0.003445-6 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020636856 e o código CRC AFD275E4.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.003445-6
0020636856v3

Memorando HMSJ.SUP.CAME 0020636856         SEI 24.0.003445-6 / pg. 2

Prefeitura de
Joinville

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PR EGÃO ELETR ÔNICO:
ITEM:2-
DESCRIÇÃO : 24212 - KIT DE LINHA ARTÉRIO -VENOSA PARA HEMODIÁLISE ADULTO KIT DE LINHA ARTÉRIO -VENOSA
PARA HEMODIÁLISE ADULTO CONTENDO : 1 LINH A ARTERIAL 8MM PARA HEMODIÁLISE COM SEGMENTO DE BOMBA
DE HEPARINA , PONTO DE INJEÇÃO, PINÇAS , COM SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR DE LUER. 1 LINHA VENOSA
8MM PARA HEMODIÁLISE COM CONECTOR PARA AGULHA DE FÍSTULA ARTÉRIO VENOSA EM LUER , EXTENSÕES
PARA SORO , PONTO DE INJ EÇÃO, PINÇAS, CATABOLHA E FILTRO, COM SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR DE
LUER . 2 ISOLADORES PARA PRESSÃO VENOSA , ISOLADOR DE CONDUTOR DE PRESSÃO PAPA UTILIZAÇÃO NO
CONDUTOR DE PRESSÃO ARTERIAL E VENOSO, TIPO HIDROF ÓBICO . EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO,
COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , PROCEDÊNCIA , DATA FABRICAÇÃO , PRAZO VALIDADE , LOTE E REGISTRO MS.

FORNECEDOR : BIO MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

MARCA: BAIN

LOTE : 2301160059

REGISTRO ANVISA - 80517050008

AV AL IAÇ ÃO  T É C N IC A

ATE N D IM E N T O  A O  D E SC R IT IV O
Apontame ntos : ' .

Ad e q u a da ( )Inade quada ( ) Não  se  aplic a

FUNCIONALIDADE/ UTILI ZAÇÃO P RÁTICA: -
Apontamentos : 2 i i,22 jj2

( Adequada (  ) Inadequada ( ) Não se aplica

CO N C LU S Ã O
Aprova o produto ) SIM ( ) NÃO

JUSTIFIC ATIVA ( apenas em caso  de  re provação):

/ Í )G ,VlrDATA:  - ,k- /
ASSIN ATUR A DO  P RO F ISS NAL / CAR IMB O

N1 . 11433

I m p r e s s o  n o  a m b i e n t e  c o r p o r a t i v o  d a  P r e f e i t u r a d e  J o i n v i l l e p o r  u 3 7 5 2 3  e m  2 0 / 0 3 / 2 0 2 4  1 4 : 5 0 : 1 8Anexo PARECER TECNICO (0020624336)         SEI 24.0.003445-6 / pg. 3

	Memorando HMSJ.SUP.CAME 0020636856
	Anexo PARECER TECNICO (0020624336)